ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO SISTEMA ÚNICO
              DE SAÚDE NO ESTADO DO PARANÁ
  Reconhecida de utilidade Pública Municipal pela lei  nº 6290 de 11/12/81
  Reconhecida de utilidade Pública Estadual  pela l ei nº 7651 de 10/09/82

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/13

O Presidente da ASSEF, no uso de suas atribuições legais contidas no
Estatuto, artigo 15º, inciso I, convoca todos os associados em pleno
gozo de seus direitos estatutários, para Assembléia Geral Ordinária, a
realizar-se no dia 23/11/13, no Auditório Ailton Gilmar de Castro
Macedo, sito a rua Brasilio Itiberê, 2895, em Curitiba, com primeira
chamada as 08:00 horas com presença de 1% dos associados, e
segunda chamada as 08:30 horas, com o número de associados que
estiverem presentes, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1º - Prestação de Contas do período de Abril a Setembro de 2013.

2º - Sorteio de um presente referente a promoção Incentivo aos Núcleos.

3º - Sorteio para o período de Ano Novo e Carnaval , na Colônia de
Férias em Matinhos, somente para as inscrições feitas nas datas
divulgadas no calendário da temporada.

Curitiba, 05 de Novembro de 2013.

Celso Wilson Santini
Presidente

Obs. para o interior do Estado, será liberado 02 (d uas) passagens
de ônibus convencional por Regional e Hospital.
“favor confirmar presença até o dia “21/11/13”.

Rua Brasilio iItiberê 2895 Rebouças – Cep 80250-160 tel-3333-7622 Curitiba Paraná